
UCHWAŁA NR XXXIX/292/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/170/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 grudnia 2015 r.
w sprawie przystąpienia do budowy układu drogowego w Kościerzynie łączącego drogę wojewódzką nr 

214 z drogą krajową nr 20 w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 
na lata 2016 - 2019”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t: Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/170/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 grudnia 201 5 r. w sprawie 
przystąpienia do budowy układu drogowego w Kościerzynie łączącego drogę wojewódzką nr 214  z drogą 
krajową nr 20 w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016- 
2019”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 6733E74F-913A-4F4B-A2D4-441A1E121B9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta Kościerzyna dnia 30 grudnia 2015 roku przystąpiła do projektu pn. "Budowa regionalnego
węzła komunikacyjnego Kościerzyna - Północ - połączenie drogi wojewódzkiej nr 214
z drogą krajową nr 20".

Wskazane w uchylanej uchwale źródła finansowania stanowić będą ogromne obciążenie dla budżetu
miasta w kolejnych latach, a środki finansowe przekazane na rzecz Gminy Miejskiej Kościerzyna za
przejęte przez Skarb Państwa grunty pod obwodnicę miasta powinny, w pierwszej kolejności, zostać
przeznaczone na poprawę sieci dróg miasta, ze szczególnym uwzględnieniem skomunikowania terenów
„odciętych” przez tę obwodnicę.

Ponadto projekt, z uwagi na swój charakter, wymaga dodatkowych konsultacji społecznych ze
szczególnym uwzględnieniem głosów mieszkańców osiedli znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie
planowanej inwestycji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 6733E74F-913A-4F4B-A2D4-441A1E121B9E. Podpisany Strona 1




